2012/2013 Prima Divisione - Girone A

classifica completa 15° giornata

SQUADRA
STM Martinengo

Basket Covo

% Pall. Martinengo

I
Ll

¢~ Pallac. Palosco

Virtus Arzago

Pall. Mafalda
Angels Pontirolo
Pol. Calcinatese
Easy Basket
Pol. Grumello
Bariano Basket

Basket Stezzano

risultati della 15° giornata

23/02/2013 18:00

Chiuduno - Palazzetto Via Martiri
della Liberta, 4 presso il Centro

21/02/2013 21:30

Spirano - Palestra Scuole Medie

Via S.Antonio s.n.c.
22/02/2013 21:30

Martinengo - Palestra comunale Via

Zambianchi, 1
22/02/2013 21:00

Grumello del Monte - Palestra
comunale Via D.P. Belotti, 10

21/02/2013 21:15

Covo - Centro Sportivo via della

Repubblica,13

19/02/2013 21:30
Mornico al Serio - Palestra
comunale Via Zerra s.n.c.

www.pallacanestropalosco.it
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68 - 53
49 - 45
76 - 33
58 - 57
47 - 39
56 - 76

10

11

11

11

13

PF PS
907 698
886 731
801 677
745 621
840 785
728 689
673 751
787 923
761 833
760 843
759 855
624 865

Virtus Arzago

Easy Basket

Basket Stezzano

Bariano Basket

Angels Pontirolo

STM Martinengo

DP
209

155

124

124

55
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